様式第１１号（第１４関係）

堺市近隣センター活用支援事業補助金終了実績報告書

    年  月  日

堺 市 長 殿

所 在 地

団 体 名

代表者職氏名

年度堺市近隣センター活用支援事業補助金について、次のとおり関係書類を添えて、報告します。

補 助 年 度    年 度

補 助 事 業 名

交付決定の内容

事 業 費 円

補 助 金 額 円

年度

内遂行

実績

事業費

支払実績

支 払 済 額 円

支 払 義 務 額 円

計 円

事業進捗率 ％

翌 年 度 繰 越 額 事 業 費 円

事 業 実 施 期 間

着 手 年 月 日    年   月   日

完了予定年月日    年   月   日

適 用